
Pilnīgi jaunais
Elroq



Elroq 
Sportline

Aksesuāri
Aksesuāri, diski

Tehniskie dati

saturs



Esiet kā Elroq 
Nākotne ir elektriska, un tā būs pieejama 
visdažādākajos izmēros.  Ar jauno Elroq mūsu 
elektromobiļi ieiet jaunā segmentā. Mūsu 
pārbaudītās un populārās tehnoloģijas mazāka 
un ātrāka versija. Šis ir arī mūsu pirmais modelis, 
kas sērijveida ražošanā ievieš Modern Solid 
dizaina valodu.

Automašīnas ārpusē ir glītā un stilīgā Tech Deck 
Face priekšējā reste, kas ir Modern Solid dizaina 
valodai raksturīgais elements un kļūs par visu 
turpmāko Škoda elektrisko modeļu atšķirības 
zīmi. Gaisa ieplūdes atveres demonstrē mūsu 
efektivitātes solījumu, padarot Elroq par vienu no 
līdz šim aerodinamiskākajiem Škoda modeļiem 
ar 0,26 aerodinamikas koeficientu. Pateicoties 
akumulatoriem ar ietilpību līdz 82  kWh un 
vairākām viena vai divu motoru piedziņas 
iespējām, jaunais Elroq piedāvā vairāk nekā 
560 km sniedzamību. 

Interjers lutinās vadītāju un pasažierus ar 
mūsdienīgu ergonomiku un pilnu displeju un 
ekrānu komplektu, kas ietver arī paplašinātās 
realitātes displeju. Domājot par salona apdari, 
īpaša uzmanība tika pievērsta ilgtspējai, tostarp 
pārstrādātu materiālu izmantošanai. 

Ar jauno Elroq nākotne nav tikai elektriska. Tā 
ir arī stila un braukšanas baudījuma pilna, kā arī 
videi draudzīga.



Modern Solid  
pasaule

Tech Deck Face

Tech Deck Face ir tradicionālās Škoda radiatora restes 
moderna, spoži melna interpretācija, kas ietvar arī 
funkcionālus elementus, piemēram, priekšējo radaru. Resti 
ieskauj glīti, dinamiski dienas gaitas lukturi, savukārt galvenie 
lukturi ir novietoti zemāk.

Aerodinamiska aizmugure

Izteiksmīgā Modern Solid dizaina valoda turpinās arī 
automašīnas aizmugurē ar lielu, melnu difuzoru ar Unique 
Dark Chrome tumša hroma krāsas ielaidumu un gaisa 
ieplūdes atverēm sānos. Smalks noslēdzošais elements ir 
aizmugurējie lukturi ar dinamiskajiem pagrieziena rādītājiem.

Kā pirmais sērijveida modelis, kurā izmantota Modern Solid dizaina valoda, Elroq izceļas ar drosmīgu 
un dinamisku izskatu, kurā dominē taisnas līnijas un plūstošas formas. Stilīgo izskatu izceļ tādi 
elementi kā asas formas priekšējie lukturi un jauna dizaina priekšējais buferis ar Unique Dark Chrome 
tumša hroma krāsas priekšējo spoileri.



Virtuālais pedālis

Bagāžas nodalījuma vāku var aprīkot ar virtuālo pedāli, 
kas nodrošina bezkontakta piekļuvi. Tas ir pieejams tikai 
komplektācijā ar elektriskām bagāžas nodalījuma durvīm 
un KESSY.

KESSY

Ar jauno KESSY (bezatslēgas atslēgšanas, iedarbināšanas 
un aizslēgšanas sistēmas) versiju automašīnu var atslēgt un 
aizslēgt no visām durvīm. Attālināšanās funkcija automātiski 
aizslēdz automašīnu, kad attālināties no tās.



Moderns un ilgtspējīgs

Timiano zaļā krāsa noteikti nav vienīgā zaļā lieta šajā automašīnā. Askētiskajā un plašajā salonā, 
kas pieejams četrās Design Selection versijās, galvenā uzmanība pievērsta tam, lai ilgtspējīgā 
veidā nodrošinātu greznības sajūtu. Tāpēc tiek izmantoti mūsdienīgi, videi draudzīgi materiāli, 
piemēram, Econyl, Recytitan un Technofil, kas izgatavoti no pārstrādātiem materiāliem, 
piemēram, PET pudelēm, neilona zvejas tīkliem vai nolietota apģērba. Turklāt piedāvājumā 
ir oranžas drošības jostas, kas nodrošina patiesi unikālu interjera baudījumu. Ilgtspējība vēl 
nekad nav izskatījusies tik stilīgi!



Jauna stūre

Multifunkcionālajai stūrei standarta aprīkojumā ir ādas 
apdare. Elroq ir pirmais Škoda modelis ar uzrakstu emblēmas 
vietā uz stūres, kas papildina Modern Solid dizaina valodu.

Nākotnes mērinstrumentu panelis

Elroq mazais virtuālā mērinstrumentu paneļa displejs ir 
īpaši izstrādāts, lai elektromobiļa vadītājam rādītu tikai 
vissvarīgāko informāciju. Papildus standarta braukšanas 
datiem varat izcelt navigāciju, braukšanas palīgsistēmas 
vai abas šīs lietas. Visu, piemēram, “peldošās” navigācijas 
bultiņas, var attēlot arī paplašinātās realitātes displejā.

Nekad nezaudējot 
kontroli

Visa nepieciešamā informācija vienmēr tur, kur tā vajadzīga. Virtuālā mērinstrumentu paneļa,  
13” informācijas un izklaides sistēmas displeja un paplašinātās realitātes displeja kombinācija parādīs 
svarīgāko informāciju tieši jūsu acu priekšā, ļaujot koncentrēties uz to, kas patiešām ir svarīgi. 

Informācijas un izklaides sistēma 

Visa pasaule rokas stiepiena attālumā. Ar 13” skārienekrānu 
Škoda informācijas un izklaides sistēma piedāvā vēl skaidrāku 
veidu, kā attēlot visu informāciju un izklaides funkcijas, kas 
padarīs ceļošanu īpaši baudāmu. Darbība ir vienmērīgāka un 
ātrāka, pateicoties jaunās paaudzes MIB sistēmai.



Vides apgaismojums 

Interjera pievilcīgo izskatu un pieskārienam patīkamās 
virsmas papildina vides apgaismojums ar plašu krāsu izvēli, 
lai jebkurā brīdī varat pielāgot to savam noskaņojumam. 
Vienkāršs, taču tik daudzpusīgs!

Elektriski regulējami sēdekļi

Sēdekļi ir sportiskas formas ar izteiktiem sānu balstiem, 
taču tie ir ārkārtīgi ērti. Sēdekļus var regulēt elektriski, un 
tiem ir atmiņas funkcija. Sēdekļu apdarē izmantoti ilgtspējīgi 
pārstrādāti materiāli.



Garantēta uzlāde

Tālruņa glabātuve nodrošina viedtālruņa bezvadu uzlādi ar 
15 vatu jaudu un dzesēšanu, lai novērstu ierīces pārkaršanu. 
Šis nodalījums ir ērti pieejams, un blakus tālrunim, kas lādējas, 
nodalījumā ir vieta vēl vienam viedtālrunim.

Jumbo Box un viduskonsole 

Elektroniskās ierīces var droši glabāt Jumbo Box nodalījumā 
priekšējā roku balstā, savukārt nelielus priekšmetus var ielikt 
izņemamā paliktnī. Kad ir ieslēgts gaisa kondicionētājs, jūs 
varat pat atdzesēt savas uzkodas. Ir pieejami arī divi viegli 
atverami glāžu turētāji.



Aizmugurējais elkoņbalsts

Ja aizmugurējā vidējā sēdeklī neviens nesēž, var nolaist 
aizmugurējo elkoņbalstu ar glāžu turētājiem. Straujas 
bremzēšanas gadījumā glāžu turētāja pārsegs palīdz stabilizēt 
dzērienu.

Glabāšanas nodalījums

Arī aizmugurē sēdošajiem pasažieriem viss nepieciešamais 
tagad ir ērti sasniedzams. Glabāšanas nodalījums atrodas 
virs centrālā tuneļa, un nodalījumā var ielikt mazākus 
priekšmetus, tālruņus vai dzērienus.

Mazas lietas ar lielu 
nozīmi

Pat vienkāršākās detaļas var ievērojami uzlabot jūsu ikdienas pieredzi. 
Daudz mazu, pārdomātu elementu, kas pārsteigs jūs un ievērojami 
atvieglos dzīvi ceļā. 



Bagāžas nodalījums

Standarta konfigurācijā Elroq piedāvā bagāžas nodalījumu ar 
470 litru ietilpību. Ja nepieciešams vēl vairāk vietas, pieejamo 
ietilpību var palielināt līdz 1580 litriem, nolaižot aizmugurējos 
sēdekļus. Un runa nav tikai par vietu — pateicoties dažādām 
pārdomātām funkcijām un nodalījumiem, Elroq ļauj viegli 
transportēt gan mazas, gan lielas lietas jaunā līmenī.

Uzlādes kabeļa tīkliņš 

Tīkls zem bagāžas pārsega, kas ir pieejams komplektācijā 
ar virtuālo pedāli, nodrošina ērtu vietu, kur glabāt uzlādes 
kabeli, lai tas vienmēr būtu pa rokai pat tad, kad bagāžas 
nodalījums ir pilns.



Savienojamība

Ar MyŠkoda App varat attālināti no tālruņa piekļūt 
svarīgai informācijai un vadības funkcijām. Elroq modelim 
ir arī stāvvietas apmaksas un “Pieslēdz un lādē” funkcijas. 
Izmantojot Apple CarPlay vai Android Auto, varat droši un 
ērti izmantot atsevišķas viedtālruņa lietotnes informācijas 
un izklaides sistēmas ekrānā.



Ceļojuma asistents Ceļojuma asistents un tā uzlabotā versija apvieno vairāku palīgsistēmu funkcijas un nodrošina, ka 
jūtaties droši un ērti neatkarīgi no tā, kur braucat. Lai garantētu maksimālu drošību, vadītājam ir 
pastāvīgi jāuzrauga sistēma. Tāpēc kapacitatīvā stūre nosaka vadītāja taktilitāti, nodrošinot sistēmai 
interaktīvu saskarni. Ja vadītājs nav iesaistījies braukšanā, kapacitatīvā stūre uztver šādu vadītāja 
uzvedību.

Durvju atvēršanas brīdinājums

Kad apstādināt automašīnu un atverat durvis, lai izkāptu, 
sistēma spēj uztvert citus satiksmes dalībniekus, piemēram, 
transportlīdzekļus, velosipēdistus, skrējējus, gājējus u. c. līdz 
pat 35 m attālumā. Ja sistēma konstatē tuvojošos objektu, 
tā vizuāli un ar skaņas signālu brīdina priekšā un aizmugurē 
sēdošos par izkāpšanu no automašīnas.

Pagrieziena asistents un sadursmes 
izvairīšanās asistents

Pagrieziena asistents uzrauga pretimbraucošo satiksmi, kad 
griežaties pa kreisi ar nelielu braukšanas ātrumu (2–15 km/h). 
Kritiskās situācijās tas var apturēt automašīnu un ieslēgt 
avārijas gaismas. Sadursmes izvairīšanās asistents palīdz 
vadītājam, aktīvi palielinot stūrēšanas momentu, ja draud 
sadursme ar gājēju, velosipēdistu vai citu transportlīdzekli — 
ideālā gadījumā novēršot negadījumu ar kontrolētu 
izvairīšanās manevru.



Papildu viedie  
palīgi

Lai nodrošinātu, ka automašīna ir gatava visām situācijām, kas var rasties 
ceļā, ir pieejami papildu asistenti ar dažādām funkcijām, kas var palīdzēt 
vadītājam vai aizstāt viņu. 

Parkošanās asistents

Ļaujiet automašīnai atrast un piedāvāt jums stāvvietas. 
Izvēlieties kādu no tām un tad vienkārši sēdiet un vērojiet. 
Elroq pats iebrauks stāvvietā, vadītājam pat nepieskaroties 
stūrei vai pedāļiem.

Iemācīta parkošanās

Progresīvais parkošanās asistents ļauj automātiski veikt 
parkošanās manevru pazīstamā vidē, piemēram, mājās. 
Vispirms vadītājs izpilda parkošanās manevru un saglabā 
maršrutu sistēmas atmiņā. Piemēram, ieraksta maršrutu 
no iebraukšanas vietas īpašumā līdz garāžai vai stāvvietai. 
Pēc tam, tiklīdz automašīna atpazīst saglabāto maršrutu, 
tā jautā (izklaides sistēmā), vai tai jāpārņem vadība. Pēc 
jūsu apstiprinājuma automašīna pati noparkojas. Jūs tikai 
pārraugāt notiekošo.



Sportline



Stils un funkcionalitāte

Spoži melnie elementi, piemēram, sānu spoguļu korpusi, 
sānu logu rāmji, jumta reliņi un uzraksti uz bagāžas nodalījuma 
vāka, piešķir automašīnas dizainam vairāk dinamikas un 
emociju. Standarta aprīkojumā ir iekļauti full LED Matrix 

Dinamisks stils  
katrai dienai

Efektivitāte nenozīmē garlaicību! Elroq Sportline kopējai komplektācijai piešķir dinamikas dzirksti ar 
melniem apdares elementiem un sānu spoguļiem, unikālu emblēmu un īpašiem diskiem. Sportline 
Design Selection salona versija ir pieejama visām akumulatoru versijām.

priekšējie lukturi un 20” Asterion vieglmetāla diski. Kopējo 
iespaidu papildina melna emblēma ar Sportline uzrakstu uz 
sāniem.



Sportisks un  
ilgtspējīgs
Sportline Design Selection unikālu padara 
dinamiskais izskats, ekskluzīvas detaļas un 
kvalitatīvi materiāli. Salona versija ietver 
priekšējos sporta sēdekļus ar Suedia mākslīgās 
ādas apdari, priekšējā paneļa lejasdaļu ar melnas 
ādas imitācijas apdari un pelēkām šuvēm, oglekļa 
šķiedras efekta dekoru un melnus griestus.



Studio salons

Melna tekstilmateriāla priekšējā paneļa lejasdaļa
Melns graudains dekors
Pelēka auduma sēdekļu apdare

Design Selection Studio

Sēdekļu pelēkā auduma apdare un priekšējā paneļa lejasdaļas 
un durvju melnā tekstilmateriāla apdare ar šuvēm rada 
mierīgu, elegantu atmosfēru, ko papildina melns graudains 
dekors uz priekšējā paneļa un durvīm.

Design Selection  
salona versijas

Design Selection salona versijas ļauj pielāgot automašīnas interjeru jūsu stilam un personībai. Katra 
Design Selection versija gaumīgi saskaņo ar rūpību izvēlētos apdares materiālus un krāsas ar priekšējā 
paneļa dekoriem, noteiktiem elementiem un pat komforta funkcijām. Izvēlieties sev piemērotāko 
dizaina versiju!



Loft salons

Pelēka Recytitan materiāla priekšējā paneļa lejasdaļa ar zaļām šuvēm
Antracīta dekors
Pelēka mākslīgās ādas / Recytitan materiāla sēdekļu apdare ar zaļām šuvēm

Design Selection Loft

Sēdekļu apdarē apvienota mākslīgā āda un Recytitan 
pārstrādāts audums elegantā pelēkā krāsā ar zaļām šuvēm. 
To gaumīgi papildina spīdīgs antracīta dekors un Recytitan 
materiāla priekšējā paneļa un durvju apdares elementi pelēkā 
krāsā ar zaļām šuvēm.



Lodge salons

Pelēka mākslīgās ādas priekšējā paneļa lejasdaļa ar oranžām šuvēm
Fairy Dust dekors
Pelēka mākslīgās ādas / melna Technofil materiāla sēdekļu apdare

Design Selection Lodge

Sēdekļu apdare, kas darināta no mākslīgās ādas un Technofil 
pārstrādāta auduma melnā un pelēkā krāsā, kontrastē ar 
oranžām šuvēm un drošības jostām. Fairy Dust dekoru 
uz priekšējā paneļa un durvīm papildina priekšējā paneļa 
lejasdaļas pelēkā mākslīgās ādas apdare ar oranžām šuvēm.



Design Selection Suite

Elegantā melnā sēdekļu apdare ir darināta no īstas un 
mākslīgās ādas kombinācijas ar konjaka krāsas šuvēm. To 
izsmalcināti papildina Diacut Cross dekors un durvju un 
priekšējā paneļa lejasdaļas apdare no brīnišķīgas mākslīgās 
ādas ar konjaka krāsas šuvēm.

Suite salons

Priekšējā paneļa lejasdaļas ādas imitācijas apdare ar konjaka krāsas šuvēm
Diacut Cross dekors
Melna ādas / ādas imitācijas sēdekļu apdare ar konjaka krāsas šuvēm

* Sēdekļu ventilācija būs pieejama vēlāk.



Sportline salons

Ādas imitācijas apdare ar pelēkām šuvēm
Oglekļa šķiedras efekta dekors
Suedia / ādas imitācijas sēdekļu apdare ar pelēkām šuvēm

Design Selection Sportline

Sportisku atmosfēru salonā rada sēdekļu apdare, kas darināta 
no pelēkas Suedia mākslīgās ādas apvienojumā ar ādas 
imitāciju. Oglekļa šķiedras efekta dekors un mākslīgās ādas 
priekšējā paneļa lejasdaļas un durvju apdares elementi ar 

kontrastējošām pelēkām šuvēm nevainojami noslēdz apdares 
kopējo iespaidu.



Atzīmējot jaunā Elroq nonākšanu tirgū, First Edition papildina 
stilīgo Lodge Design Selection salona versiju, pievienojot 
īpašu First Edition emblēmu uz trīs spieķu stūres, Elroq 
uzrakstu uz sliekšņiem un alumīnija pedāļus.

First Edition interjers

Pelēka mākslīgās ādas priekšējā paneļa lejasdaļa ar oranžām šuvēm
Fairy Dust dekors
Pelēka mākslīgās ādas / melna Technofil materiāla sēdekļu apdare

Design Selection First Edition

Sēdekļu apdare, kas darināta no mākslīgās ādas un Technofil 
pārstrādāta auduma melnā un pelēkā krāsā, kontrastē ar 
oranžām šuvēm un drošības jostām. Fairy Dust dekoru 
uz priekšējā paneļa un durvīm papildina priekšējā paneļa 
lejasdaļas pelēkā mākslīgās ādas apdare ar oranžām šuvēm.



Krāsas

Steel Grey nemetālika Velvet Red metālika

Timiano Green nemetālika Energy Blue nemetālika Race Blue metālika

Graphite Grey metālikaMoon White metālika Black Magic metālikaBrilliant Silver metālika



Diski

20” Neptune antracīta vieglmetāla diski  
ar melnām aero uzlikām

20” Vega sudraba krāsas vieglmetāla diski

19” Proteus sudraba krāsas vieglmetāla 
diski

19” Regulus antracīta vieglmetāla diski19” tērauda diski21” Vision antracīta vieglmetāla diski** 20” Asterion melni vieglmetāla diski*

21” Supernova melni vieglmetāla diski* 21” Supernova antracīta vieglmetāla diski

* Pieejami Sportline modelim.
** Pieejami First Edition modelim.

20” Vega melni vieglmetāla diski



Aksesuāri



Oriģinālie aksesuāri, 
kas lieliski piemēroti  
jūsu automašīnai 
Tieši papildu aksesuāri ir tie, kas automašīnu 
patiesi pielāgo jūsu vēlmēm. Pielāgojiet savu 
Elroq atbilstoši savai gaumei un vajadzībām ar 
Škoda oriģinālajiem aksesuāriem un izbaudiet 
individuālu pieredzi. 

Pielāgojiet automašīnas izskatu, izvēloties sev 
tīkamus diskus un dizaina detaļas, piemēram, 
spoguļu korpusus vai īpašus durvju sliekšņus. 
Padariet interjeru greznāku ar premium klases 
paklājiņiem vai robustāku ar visiem laikapstākļiem 
piemērotiem paklājiņiem.

Ir arī citi veidi, kā atvieglot jūsu dzīvi. Neskaitāmi 
turētāji, āķi, uzlādes kabeļi un pārdomāti 
elementi, piemēram, nodalījumi durvīs un 
izklaides pakotnes aizmugurē sēdošajiem, 
padarīs ceļošanu patiesi aizraujošu.

Jūsu un jūsu lielo un mazo pasažieru, kā arī jūsu 
četrkājaino draugu drošība vienmēr ir mūsu 
prioritāte. Tāpēc mēs piedāvājam ne tikai plašu 
bērnu sēdeklīšu klāstu, bet arī drošības jostas 
suņiem.

Pateicoties dažādiem atjautīgiem risinājumiem 
un idejām, bagāžas nodalījumā atradīsiet vietu 
visam, kas jāņem līdzi braucienā. 

Padariet savu Elroq ideāli piemērotu tieši jums.



Jumta kaste 400 l* — antracīta

3P0 071 200B | 400 l*
57H 071 200 | 512 l*
5L6 071 175 | 380 l

Jumta šķērsstieņi

5LJ 071 151

Velosipēdu turētājs uz sakabes āķa

5E3 071 105  | automašīnām ar stūri kreisajā pusē, 
2 velosipēdiem
000 071 105P  | automašīnām ar stūri kreisajā pusē, 
3 velosipēdiem

Vieta visam 
nepieciešamajam

Dažos ceļojumos pat lielākajā bagāžniekā nepietiek vietas visam 
nepieciešamajam. Škoda oriģinālie aksesuāri piedāvā risinājumu šādai 
situācijai. Uz sakabes āķa varat piestiprināt velosipēdu turētāju vai izmantot 
dažāda izmēra jumta kastes lielāku priekšmetu pārvadāšanai.

* Jumta kasti iespējams atvērt no abām pusēm, lai ērti iekrautu un izkrautu bagāžu.
Par krāsu variācijām jautājiet dīlerim.



Dubļu sargi

5LJ 075 111 | priekšējie
5LJ 075 101 | aizmugurējie

Uzlādes pieslēgvietas vāciņš 

5LA 054 410

Uzlādes kabeļu tīrītājs 

5LA 096 150B

MODE 3 uzlādes komplekts 

5LA 054 412H



Dekoratīvas durvju sliekšņu uzlikas — 
alumīnija

5LJ 071 303

Exclusive tekstilmateriāla paklājiņi

5LJ 061 270 | automašīnām ar stūri kreisajā pusē
5LJ 061 270A | automašīnām ar stūri labajā pusē

Individuāli pielāgota  
pieredze

Radiet vietu, kur jūtaties labi. Automašīnā jūs pavadāt neskaitāmas stundas un esat pelnījis izbaudīt šo 
laiku. Tāpēc mēs piedāvājam plašu piederumu klāstu, kas ļauj pielāgot automašīnu jūsu individuālajai 
gaumei un vajadzībām. Padariet salonu greznāku ar Exclusive tekstilmateriāla paklājiņiem un 
dekoratīvajām sliekšņu uzlikām vai atvieglojiet tīrīšanu pēc lietus ar gumijas paklājiņiem, kas piemēroti 
visiem laikapstākļiem. Izvēle ir jūsu rokās.

Standard tekstilmateriāla 
paklājiņi

5LJ 061 404 | automašīnām ar stūri 
kreisajā pusē

5LJ 061 404A | automašīnām ar stūri 
labajā pusē

Visiem laikapstākļiem piemēroti 
paklājiņi — pelēki burti

5LJ 061 500 | automašīnām ar stūri 
kreisajā pusē 

5LJ 061 500A | automašīnām ar stūri 
labajā pusē

Dekoratīvas durvju sliekšņu 
uzlikas — melna alumīnija

5LJ 071 303A

Durvju sliekšņu aizsargi —  
caurspīdīgi

5LA 071 310A | priekšējie
5LA 071 310 | aizmugurējie



Vairs nekādas garlaikošanās!

Izbaudiet pat garākos braucienus. Entertainment (Izklaides) 
pakotne ar diviem multivides ierīču turētājiem nodrošinās 
jums izklaides iespējas acu priekšā. Comfort (Komforta) 
pakotnē ir pārdomāti turētāji, pakaramie, adapteri un pat 
nodalījums durvīs, lai aizmugurē sēdošie justos tik ērti kā 
viesistabas dīvānā.

Entertainment pakotne

000 061 122K
 
Viedais turētājs — adapters (2 gab.)
Viedais turētājs — multivides ierīču turētājs (2 gab.)

Comfort pakotne

000 061 122D

Viedais turētājs — multivides ierīču turētājs
Viedais turētājs — āķis
Viedais turētājs — pakaramais
Viedais turētājs — adapters
Durvju nodalījums (melns)



KIDFIX i-SIZE bērnu sēdeklītis

(15–36 kg, 4 punktu drošības josta)

000 019 906AG

Termoelektriskā dzesēšanas/siltuma kaste — 15 l

5L0 065 400

Aprūpēts  
un pasargāts

Izbaudiet katru ģimenes ceļojuma minūti ar pārliecību, ka jūsu mazākie pasažieri ceļo maksimāli ērti 
un droši. Mūsu piedāvātais bērnu sēdeklīšu klāsts ir piemērots bērniem no jaundzimušo vecuma 
līdz 36 kg svaram un piedāvā jaunākos drošības risinājumus. Vai jums līdzi ir četrkājains draugs? 
Mēs piedāvājam drošības jostu pat suņiem. Turklāt jūs varat arī izmantot drošības jostas, lai droši 
nostiprinātu mūsu termoelektrisko dzesēšanas un siltuma kasti — neviens automašīnā nepaliks 
izsalcis vai izslāpis.

Aizsargpaliktnis zem bērnu sēdeklīša

000 019 819A



Suņu drošības josta

000 019 409A | S izmērs
000 019 409B | M izmērs
000 019 409C | L izmērs
000 019 409D | XL izmērs

* Aizmugurējo sēdekļu pārklāja izmērus var pielāgot, lai nosegtu tikai pusi no aizmugurējiem sēdekļiem.

Aizmugurējo sēdekļu pārklājs*

3V0 061 680
Pie augšējā stiprinājuma stiprināma bagāžas nodalījuma kabata

5LJ 061 100

Bagāžnieka sānu nodalījums

5LJ 061 104



Universāli stiprinājumi

6V0 061 104

Uzlādes kabeļa somiņa

5LA 087 317B
Bagāžas nodalījuma stiprinājuma siksna

3P0 071 790

Termoelektriskā dzesēšanas kaste — 20 l

000 065 400G

Drošība un kārtība Plašs bagāžas nodalījums ir vēl noderīgāks, ja bagāža tajā ir rūpīgi sakārtota. Ielieciet uzlādes kabeļus 
tiem paredzētajā somiņā un nostipriniet bagāžu ar stiprinājuma siksnām vai elementiem. Jūs pat 
varat ielikt ēdienus un dzērienus termoelektriskajā dzesēšanas kastē.

Divpusējs bagāžas nodalījuma paklājs ar eņģi

5LJ 061 163 | standarta grīda
5LJ 061 163A  | dubultā grīda



Tīklu sistēma — melna

5LJ 065 110 | standarta grīda

Divpusējs bagāžas nodalījuma paklājs — kaste*

5LJ 061 163B | standarta grīda
5LJ 061 163C | dubultā grīda

* Produktu var salocīt kastes formā vai izklāt kā divpusēju bagāžas nodalījuma paklāju. Salocīt un atlocīt var uz abām (gumijas un auduma) pusēm.



Aquarius

Krāsa: antracīta metālika, slīpēti
Priekšā: 8,5J × 21” ET 40 235/45 riepām
Aizmugurē: 8,5J × 21” ET 40 235/45 riepām**
Kods*: 5LA 071 491D HA7 / 5LG 071 491D HA7
Aizmugurē: 9,0J × 21” ET 42 255/40 riepām***
Kods*: 5LA 071 491E HA7 / 5LG 071 491E HA7

Vision

Krāsa: melna metālika, slīpēti
Priekšā: 8,5J × 21” ET 40 235/45 riepām
Aizmugurē: 8,5J × 21” ET 40 235/45 riepām**
Kods*: 5LA 071 491K FL8 / 5LG 071 491K FL8
Aizmugurē: 9,0J × 21” ET 42 255/40 riepām***
Kods*: 5LA 071 491L FL8 / 5LG 071 491L FL8

Aquarius

Krāsa: melna metālika un varš
Priekšā: 8,5J × 21” ET 40 235/45 riepām
Aizmugurē: 8,5J × 21” ET 40 235/45 riepām**
Kods*:  5LA 071 491F DEH / 5LG 071 491F DEH 
Aizmugurē: 9,0J × 21” ET 42 255/40 riepām***
Kods*: 5LA 071 491G DEH / 5LG 071 491G DEH 

Aquarius

Krāsa: sudraba metālika, slīpēti
Priekšā: 8,5J × 21” ET 40 235/45 riepām
Aizmugurē: 8,5J × 21” ET 40 235/45 riepām**
Kods*: 5LA 071 491 8Z8 / 5LG 071 491 8Z8 
Aizmugurē: 9,0J × 21” ET 42 255/40 riepām***
Kods*: 5LA 071 491A 8Z8 / 5LG 071 491A 8Z8 

Vision

Krāsa: sudraba metālika, slīpēti
Priekšā: 8,5J × 21” ET 40 235/45 riepām
Aizmugurē: 8,5J × 21” ET 40 235/45 riepām**
Kods*: 5LA 071 491M 8Z8 / 5LG 071 491M 8Z8
Aizmugurē: 9,0J × 21” ET 42 255/40 riepām***
Kods*: 5LA 071 491N 8Z8 / 5LG 071 491N 8Z8

Aquarius

Krāsa: melna metālika, slīpēti
Priekšā: 8,5J × 21” ET 40 235/45 riepām
Aizmugurē: 8,5J × 21” ET 40 235/45 riepām**
Kods*: 5LA 071 491B FL8 / 5LG 071 491B FL8  
Aizmugurē: 9,0J × 21” ET 42 255/40 riepām***
Kods*: 5LA 071 491C FL8 / 5LG 071 491C FL8  

Vision

Krāsa: melna metālika, sarkana
Priekšā: 8,5J × 21” ET 40 235/45 riepām
Aizmugurē: 8,5J × 21” ET 40 235/45 riepām**
Kods*: 5LA 071 491P CZX / 5LG 071 491P CZX 
Aizmugurē: 9,0J × 21” ET 42 255/40 riepām***
Kods*: 5LA 071 491Q CZX / 5LG 071 491Q CZX

Vision

Krāsa: melna metālika un Mamba Green
Priekšā: 8,5J × 21” ET 40 235/45 riepām
Aizmugurē: 8,5J × 21” ET 40 235/45 riepām**
Kods*: 5LA 071 491AK FJI / 5LG 071 491AK FJI
Aizmugurē: 9,0J × 21” ET 42 255/40 riepām***
Kods*: 5LA 071 491AL FJI / 5LG 071 491AL FJI

21” 21”

Supernova

Krāsa: melna metālika, slīpēti
Priekšā: 8,5J × 21” ET 40 235/45 riepām
Aizmugurē: 8,5J × 21” ET 40 235/45 riepām**
Kods*: 5LA 071 491T FL8 / 5LG 071 491T FL8
Aizmugurē: 9,0J × 21” ET 42 255/40 riepām***
Kods*: 5LA 071 491AA FL8 / 5LG 071 491AA FL8

* melns kods = diski bez centra vāciņiem, pieejami atsevišķi / pelēks kods = diski ar hromētiem/melniem centra vāciņiem
** piemērots Elroq 50 

*** piemērots Elroq 85

Aksesuāri, diski



Draconis

Krāsa: sudraba metālika, slīpēti
Priekšā: 8,0J × 20” ET 45 235/50 riepām
Aizmugurē: 8,0J × 20” ET 45 235/50 riepām**
Kods*: 5LA 071 490K 8Z8 / 5LG 071 490K 8Z8  
Aizmugurē: 9,0J × 20” ET 42 255/45 riepām***
Kods*: 5LA 071 490L 8Z8 / 5LG 071 490L 8Z8  

Neptune

Krāsa: melna metālika, slīpēti
Priekšā: 8,0J × 20” ET 45 235/50 riepām
Aizmugurē: 8,0J × 20” ET 45 235/50 riepām**
Kods*: 5LA 071 490P FL8 / 5LG 071 490P FL8 
Aizmugurē: 9,0J × 20” ET 42 255/45 riepām***
Kods*: 5LA 071 490Q FL8 / 5LG 071 490Q FL8 

Neptune

Krāsa: sudraba metālika, slīpēti
Priekšā: 8,0J × 20” ET 45 235/50 riepām
Aizmugurē: 8,0J × 20” ET 45 235/50 riepām**
Kods*: 5LA 071 490R 8Z8 / 5LG 071 490R 8Z8  
Aizmugurē: 9,0J × 20” ET 42 255/45 riepām***
Kods*: 5LA 071 490S 8Z8 / 5LG 071 490S 8Z8  

Neptune

Krāsa: melna metālika, sarkana
Priekšā: 8,0J × 20” ET 45 235/50 riepām
Aizmugurē: 8,0J × 20” ET 45 235/50 riepām**
Kods*: 5LA 071 490T CZX / 5LG 071 490T CZX  
Aizmugurē: 9,0J × 20” ET 42 255/45 riepām***
Kods*: 5LA 071 490AA CZX / 5LG 071 490AA CZX  

20” 20”

Remo

Krāsa:  sudraba metālika, slīpēti
Priekšā:  8,0J × 20” ET 45 235/50 riepām
Aizmugurē:  8,0J × 20” ET 45 235/50 riepām**
Kods*:  5LA 071 490AH 8Z8
Aizmugurē:  9,0J × 20” ET 42 255/45 riepām****
Kods*:  5LA 071 490AJ 8Z8

Remo

Krāsa:  antracīta metālika, slīpēti
Priekšā:  8,0J × 20” ET 45 235/50 riepām
Aizmugurē:  8,0J × 20” ET 45 235/50 riepām**
Kods*:  5LA 071 490AM HA7
Aizmugurē:  9,0J × 20” ET 42 255/45 riepām***
Kods*:  5LA 071 490AN HA7

Remo

Krāsa:  melna metālika, slīpēti
Priekšā:  8,0J × 20” ET 45 235/50 riepām
Aizmugurē:  8,0J × 20” ET 45 235/50 riepām**
Kods*:  5LA 071 490AK FL8
Aizmugurē:  9,0J × 20” ET 42 255/45 riepām***
Kods*:  5LA 071 490AL FL8

Asterion

Krāsa: melna metālika, slīpēti
Priekšā: 8,0J × 20” ET 45 235/50 riepām
Aizmugurē: 8,0J × 20” ET 45 235/50 riepām**
Kods*: 5LA 071 490 FL8 / 5LG 071 490 FL8
Aizmugurē: 9,0J × 20” ET 42 255/45 riepām***
Kods*: 5LA 071 490A FL8 / 5LG 071 490A FL8

Asterion

Krāsa: sudraba metālika, slīpēti
Priekšā: 8,0J × 20” ET 45 235/50 riepām
Aizmugurē: 8,0J × 20” ET 45 235/50 riepām**
Kods*: 5LA 071 490B 8Z8 / 5LG 071 490B 8Z8
Aizmugurē: 9,0J × 20” ET 42 255/45 riepām***
Kods*: 5LA 071 490C 8Z8 / 5LG 071 490C 8Z8

Asterion

Krāsa: antracīta metālika, slīpēti
Priekšā: 8,0J × 20” ET 45 235/50 riepām
Aizmugurē: 8,0J × 20” ET 45 235/50 riepām**
Kods*: 5LA 071 490D HA7 / 5LG 071 490D HA7
Aizmugurē: 9,0J × 20” ET 42 255/45 riepām***
Kods*: 5LA 071 490E HA7 / 5LG 071 490E HA7

* melns kods = diski bez centra vāciņiem, pieejami atsevišķi / pelēks kods = diski ar hromētiem/melniem centra vāciņiem
** piemērots Elroq 50 

*** piemērots Elroq 85



Proteus 

Krāsa: sudraba metālika
Priekšā: 8,0J × 19” ET 45 235/55 riepām
Aizmugurē: 8,0J × 19” ET 45 235/55 riepām**
 8,0J × 19” ET 45 255/50 riepām***
Kods*: 5LA 071 499B 8Z8 
 5LG 071 499B 8Z8

Luter 

Krāsa:  melna metālika
Priekšā:  8,0J × 19” ET 45 235/55 riepām
Aizmugurē:  8,0J × 19” ET 45 235/55 riepām**
 8,0J × 19” ET 45 255/50 riepām***
Kods*:  5LA 071 499G FL8

Luter 

Krāsa:  sudraba metālika
Priekšā:  8,0J × 19” ET 45 235/55 riepām
Aizmugurē:  8,0J × 19” ET 45 235/55 riepām**
 8,0J × 19” ET 45 255/50 riepām***
Kods*:  5LA 071 499F 8Z8

19” 19”

Regulus 

Krāsa: antracīta metālika, slīpēti
Priekšā: 8,0J × 19” ET 45 235/55 riepām
Aizmugurē: 8,0J × 19” ET 45 235/55 riepām**
 8,0J × 19” ET 45 255/50 riepām***
Kods*: 5LA 071 499D HA7
 5LG 071 499D HA7 

Regulus 

Krāsa: antracīta metālika
Priekšā: 8,0J × 19” ET 45 235/55 riepām
Aizmugurē: 8,0J × 19” ET 45 235/55 riepām**
 8,0J × 19” ET 45 255/50 riepām***
Kods*: 5LA 071 499E HA7 
 5LG 071 499E HA7

Proteus 

Krāsa: melna metālika
Priekšā: 8,0J × 19” ET 45 235/55 riepām
Aizmugurē: 8,0J × 19” ET 45 235/55 riepām**
 8,0J × 19” ET 45 255/50 riepām***
Kods*: 5LA 071 499C FL8  
 5LG 071 499C FL8

Crystal 

Krāsa: sudraba metālika
Priekšā: 8,0J × 19” ET 45 235/55 riepām
Aizmugurē: 8,0J × 19” ET 45 235/55 riepām**
 8,0J × 19” ET 45 255/50 riepām***
Kods*: 5LA 071 499 8Z8 
 5LG 071 499 8Z8 

Crystal 

Krāsa: melna metālika
Priekšā: 8,0J × 19” ET 45 235/55 riepām
Aizmugurē: 8,0J × 19” ET 45 235/55 riepām**
 8,0J × 19” ET 45 255/50 riepām***
Kods*: 5LA 071 499A FL8 
 5LG 071 499A FL8

Var izmantot ar sniega ķēdēm. * melns kods = diski bez centra vāciņiem, pieejami atsevišķi / pelēks kods = diski ar hromētiem/melniem centra vāciņiem
** piemērots Elroq 50 

*** piemērots Elroq 85



50 85

Dzinējs

Jauda (kW) 125 210*

Griezes moments (Nm) 310 545

Akumulatora kapacitāte (kWh) — bruto 55 82

Akumulatora kapacitāte (kWh) — neto 52 77

Veiktspēja

Maksimālais ātrums (km/h) 160 180

Paātrinājums 0–100 km/h (s) 9,0 6,6

Sniedzamība — WLTP (km) 357–375 540–580

Enerģijas patēriņš WLTP (kWh/100 km) — kombinēts 15,8–16,7 15,2–16,6

Piedziņas veids
Piedziņa Aizmugurējo riteņu piedziņa Aizmugurējo riteņu piedziņa

Uzlāde

Maiņstrāva (0–100 %) — jauda/laiks (atkarībā no kabeļa veida) 11 kW / 5 h 30 min 11 kW / 8 h 

Līdzstrāva (10–80 %) — jauda/laiks 145 kW / 25 min 175 kW / 28 min

Svars
Pašmasa — standarta versijā bez vadītāja (kg) 1874–2014 2044–2181

Kravnesība ar vadītāju un papildu aprīkojumu (kg) 413–553 469–606

Sīkāka specifikācija

Virsbūve  Priekšējās bremzes Disku bremzes ar iekšējo dzesēšanu un vienu cilindru 50 modelim; 
diviem cilindriem 85 modelim

Tips 5 vietas, 5 durvis, 2 nodalījumi Aizmugurējās bremzes Trumuļu bremzes

Šasija Klīrenss (mm) 186 (50 modelim); 186 (85 modelim)

Priekšējā ass McPherson balstiekārta ar metāla lokšņu karkasu 
un apakšējām svirām Bagāžas nodalījuma tilpums (maks. l)

Aizmugurējā ass Daudzsviru ass ar piecām šķērssvirām,  
bez garenvirziena sviras

Bez rezerves riteņa, ar aizmugurējo sēdekļu atzveltnēm –  
paceltām/nolaistām 470/1580

*  Maksimālās elektriskās jaudas pieejamība var būt ierobežota. Atsevišķās braukšanas situācijās pieejamā jauda ir atkarīga no dažādiem faktoriem, piemēram, apkārtējās vides temperatūras un augstsprieguma akumulatora uzlādes līmeņa, temperatūras un stāvokļa vai vecuma.
**  Maksimālā elektriskā jauda ir 195 kW: maksimālā jauda, kas pieejama ne ilgāk kā 30 sekundes, aprēķināta saskaņā ar ANO vispārējiem tehniskajiem noteikumiem Nr. 21. Atsevišķās braukšanas situācijās pieejamā jauda ir atkarīga no dažādiem faktoriem, piemēram, apkārtējās vides 

temperatūras un augstsprieguma akumulatora uzlādes līmeņa, temperatūras un stāvokļa vai vecuma. Lai nodrošinātu maksimālo jaudu, augstsprieguma akumulatora temperatūrai jābūt no 23 °C līdz 50 °C un uzlādes līmenim > 88 %. Novirzes no minētajiem parametriem jo īpaši var izraisīt 
jaudas samazināšanos līdz pat maksimālās jaudas pilnīgai nepieejamībai.

Akumulatora temperatūru zināmā mērā var netieši ietekmēt papildu gaisa kondicionieris, un uzlādes līmeni var, piemēram, regulēt automašīnā. Konkrētā brīdī pieejamais jaudas daudzums tiek attēlots automašīnas jaudas displejā.
Lai pēc iespējas efektīvāk saglabātu augstsprieguma akumulatora izmantojamo ietilpību, ja automašīnu izmanto katru dienu, ieteicams akumulatoru uzlādēt līdz 80 % (pirms tāliem braucieniem tas jāpārslēdz uz 100 %).

Specifikācijas var atšķirties atkarībā no akumulatora versijas un šasijas konfigurācijas.WLTP — Pasaules harmonizētā vieglo automašīnu novērtēšanas procedūra.

Tehniskie dati
Tehniskās specifikācijas



MyŠKODA App

Izbaudiet pilnu automašīnas kontroli. Lejupielādējiet 
MyŠKODA App un piekļūstiet visām nepieciešamajām 
funkcijām jebkurā laikā neatkarīgi no tā, vai tie ir 
braukšanas dati, degvielas atlikums, maršruta plānošana 
vai pat vieta, kur pēdējo reizi novietojāt automašīnu.

10
/2

02
4

Jūsu pilnvarotais Škoda partneris:

Ja jums patika par to lasīt — 
tad iedomājieties sevi tajā.
Piezvaniet, lai ieplānotu 
testa braucienu!

Atruna

Šajā katalogā (brošūrā) sniegtie attēli ir paredzēti tikai ilustratīviem nolūkiem, un tie nav paredzēti kā daļa no līguma 
vai garantijas. Attēlos ir redzami pirmssērijas modeļi, un dažas ilustrācijas, funkcijas, detaļas un aprīkojums var 
atšķirties no faktiskās sērijveida automašīnas, turklāt dažādās valstīs ir atšķirīgs piedāvājums. Lai saņemtu precīzu 
informāciju par funkcijām, detaļām un aprīkojumu, sazinieties ar vietējo Škoda dīleri.


